ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG SƠN

Số:  357/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 30 tháng 8 năm 2022

T  T  NH

V  vi c đăng ký nhu cầu hỗ trợ giải quyết tình trạng

 thiếu đất ở, nhà ở, đất sản xuất tại xã Hƣơng Sơn

    Kính gửi:  UBND huyện Nam Đông

Qua quá trình triển khai rà soát về nhu cầu nhà ở, đất ở, đất sản xuất,

UBND xã Hương Sơn xin đăng ký nhu cầu hỗ trợ giải quyết tình trạng thiếu đất

ở, nhà ở, đất sản xuất cụ thể như sau:

1. Thiếu đất ở, nhà ở: có 02 hộ.

2. Thiếu đất sản xuất: có 05 hộ.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

UBND xã Hương Sơn kính đề nghị UBND huyện xem xét và hỗ trợ giải

quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở, đất sản xuất cho các hộ dân trên./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Dân tộc huyện;

- Lưu : VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Nghi

		2022-08-30T16:06:20+0700